1947-1952 БорисІваницький

(08.03.1878, Суми-04.04.1953, Детройт, США)

1953-1961 Петро Савицький

(29 червня 1899, Біла Подільська -1983)

1961-1974 Ростислав Єндик

(28 травня 1906, Залуччя - 15 лютого 1974, Мюнхен)

1974-1978 Михайло Коржан

(1912 - 27 вересня 1977, Мюнхен)

1979-1984 Іван Майстренко

(16(28) серпня 1899, Опішня - 18 листопада 1984, Мюнхен)

1986-1990 Атанас Фіґоль

(11 травня 1908, Коломия -31 липня 1993, Мюнхен)

1990-1993 Юрій Курис

1993-2009 Юрій Дембський